Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de Assis, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE
CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS do Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 01/2023, conforme segue:

As provas serão realizadas no dia 7 de janeiro de 2024, nos locais e horários abaixo descritos, de acordo com o seguinte intervalo
alfabético:

 Data da Prova: 7 de janeiro de 2024- Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 09h00

Horário de fechamento dos portões: 09h15min

EMPREGOS/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

Professor de Educação Básica I (PEB I – Ensino Fundamental

anos iniciais – 30h, PEB I – Educação Infantil – 25h e Professor de
Desenvolvimento Infantil – 40h)

(Nomes iniciados com a letra A até M)

EE. CLYBAS PINTO FERRAZ
Rua Santa Cecília, 709 – Vila Boa Vista

Assis/SP

Professor de Educação Básica I (PEB I – Ensino Fundamental

anos iniciais – 30h, PEB I – Educação Infantil – 25h e Professor de
Desenvolvimento Infantil – 40h)

(Nomes iniciados com a letra N até Z)

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil
(Nomes iniciados com a letra A até Z)

EE. PROFESSOR ERNANI RODRIGUES
Rua Sr. do Bonfim, 1165 - Vila Xavier

Assis/SP

Auxiliar de Organização Escolar II (Agente Escolar/ Secretaria de
Escola)

EMEIF. LUCAS THOMAZ MENK
Rua General Osório, 431 - Vila Central

Assis/SP

Data da Prova: 7 de janeiro de 2024- Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 14h00

Horário de fechamento dos portões: 14h15min

EMPREGOS LOCAL DE PROVA

PEB II – Arte – 30h
PEB II – Educação Física – 30 h

PEB II – Inglês – 30h
PEB II – Educação Especial – 30h

EE. CLYBAS PINTO FERRAZ
Rua Santa Cecília, 709 – Vila Boa Vista

Assis/SP

Auxiliar de Organização Escolar I (Auxiliar de Cozinha/ Auxiliar de
Lactário/ Auxiliar de Lavanderia)

EE. PROFESSOR ERNANI RODRIGUES
Rua Sr. do Bonfim, 1165 - Vila Xavier

Assis/SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura dos portões,
munidos do protocolo de inscrição, documento oficial de identidade com foto (original), caneta esferográfica azul ou preta, lápis
preto e borracha.

Não será admitido na sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento do portão do
prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis/ itens previstos no edital de abertura.

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023

A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os dados dos candidatos inscritos estará à disposição dos
interessados no site www.institutoindepac.org.br.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Assis, 22 de dezembro de 2023.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSIS/SP